

単 価 合 意 書

2025年9月11日に契約したR 7相武国道管内ネットワーク設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年9月8日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町四丁目3番13号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都世田谷区池尻三丁目10番3号

氏名 日本テクニカル・サービス株式会社 代表取締役 日光 毅

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		32,574,613	
高度情報化設備						
		式	1		32,574,613	
情報伝送設備						
		式	1		32,574,613	
IP伝送装置	L3-SW 固定型タイプA (AC100V)					
		台	2	4,627,301	9,254,602	
無線LANアクセシビリティ	タイプA (PoE付き)					
		台	26	681,762	17,725,812	
無線LANコントローラ	タイプA					
		台	1	3,364,413	3,364,413	
SFP	ギガビットイーサネット中距離インタフェース					
		台	2	1,114,893	2,229,786	
機器単体費						
		式	1		32,574,613	
電子応用設備						
		式	1		4,981,555	
ネットワーク設備工						
		式	1		2,582,601	
ネットワーク設備設置工						
		式	1		416,730	
IP伝送装置設置工	固定型					
		台	2	48,996	97,992	
無線LANアクセシビリティ設置						
		台	2	14,355	28,710	
無線LANアクセシビリティ設置	2台目以降					
		台	24	10,043	241,032	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無線LANコントローラ設置						
		台	1	48,996	48,996	
ネットワーク設備撤去工						
		式	1		22,218	
IP伝送装置撤去	固定型					
		台	2	11,109	22,218	
配線工						
		式	1		1,638,474	
配線 ころがし	カテゴリー6					
		m	1,684.2	817.7	1,377,170	
管内配線	カテゴリー6					
		m	114.5	817.7	93,626	
配線 ラック	カテゴリー6					
		m	165.2	1,015	167,678	
配線撤去工						
		式	1		505,179	
配線 ころがし						
		m	1,185.3	377.2	447,095	
管内配線						
		m	95.6	377.2	36,060	
配線 ラック						
		m	46.3	475.7	22,024	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,369,356	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,369,356	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,369,356	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製品輸送工						
		式	1		29,598	
輸送工						
		式	1		29,598	
輸送(電気)						
		式	1		29,598	
直接工事費						
		式	1		4,981,555	
共通仮設費						
		式	1		526,974	
共通仮設費						
		式	1		15,899	
技術管理費						
		式	1		15,899	
電気通信施設DB [°] 作成	10台まで					
		台	10	1,314	13,140	
電気通信施設DB [°] 作成	11台以降					
		台	21	131.4	2,759	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		511,075	
純工事費						
		式	1		5,508,529	
現場管理費						
		式	1		2,386,661	
機器間接費						
		式	1		8,497,856	
技術者間接費						
		式	1		4,537,518	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		3,960,338	
工事原価		式	1		16,393,046	
一般管理費等		式	1		3,432,341	
工事価格		式	1		52,400,000	
消費税相当額		式	1		5,240,000	
工事費計		式	1		57,640,000	